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Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 e-İrsaliye Satınalma / Stok 
irsaliyesi ekranında zorunlu 
alanların renklendirilmesi

e-İrsaliye Gelen Kutusu ekranında bulunan “Satınalma/Stok Hareketi İrsaliyesi Oluştur” 
butonuna basıldığında açılan ekranda bulunan ve girişi zorunlu olan “İrsaliye Tipi” ve 
“Hesap Kodu" alanları kırmızı ile renklendirilmiştir.

2 El terminali uygulaması 
ekranında düzenleme

El terminali web projesinde sayım yapılırken, stok okutulduktan sonra en son okutulan 
stok isminin uygun bir şekilde gösterilmesi sağlanmıştır.

3 Müşteri siparişlerinin alanına 
Tahmini Teslim Tarihi alanın 
eklenmesi

Yapılan geliştirme ile Rezerve Takip ekranında alt kısımda fatura & siparişlerin listelendiği 
bölümde “Tarih” sütunu ile “Rezerv Miktar” sütunları arasına “T.T. Tarihi” label ismiyle 
tahmini teslim tarihini gösterecek yeni bir sütun eklenmiştir.

4 Şube iletişim bilgileri & Çalışma 
saatleri

Şube iletişim bilgileri ve GSM bilgilerin kayıt edilebileceği yeni bir ekran hazırlanmıştır. 
Bu ekrana şirket şube oluşturma ve şube güncelleme ekranlarından ulaşılması 
sağlanmıştır. 
Bu bilgilerin aynı zamanda web serviste var olan "BranchSelect" metodu ile müşteriye 
liste şeklinde gönderilmesi sağlanmıştır.

5 Emanet ürün teslimatı ekranına 
kimlik numarası & vergi 
numarası sorgulama

Satış>Emanet Ürün Teslimatı ekranında sorgulama kriterleri olarak T.C. Kimlik No ve T.
C. Vergi No bilgisi, müşteri seçimi yapılan alan içine kriter eklenmiştir.

6 Siparişten yükleme açılır 
penceresine (popup) ürün kalan 
miktarı eklenmesi

Çağrı ile aşağıdaki değişiklikler yapılmıştır. 
1) Toptan satış faturasında Stok Adı ve Stok açılır listelerinde (combobox) yer alan 
miktar alanı 2371 nolu parametre değeri aktif ise ekrandan seçilen ambardaki toplam 
stok miktarının gösterilmesi, pasif ise eskisi gibi tüm ambarlarda ki toplam stok miktarın 
gösterilmesi sağlanmıştır. 

2) Siparişten yükle butonu ile açılan ekranın detay listesinde, 2371 nolu parametre 
değeri aktif ise "Sip. Depo adı" ve "Sip. Depo Mikt." alanlarının gözükmesi, pasif ise 
gösterilmemesi sağlanmıştır.

7 Toplu e-İrsaliye oluşturma 
ekranında irsaliye tipinin 
görünmesinin sağlanması

e-Devlet işlemleri>e-İrsaliye işlemleri modülü altında bulunan irsaliyeler, taslaklar, giden 
ve gelen kutusu ekranlarındaki listelere "İrsaliye Tipi" bilgisi eklenmiştir.

8 Hediye Kartı Hareketleri 
ekranına kolon eklenmesi için 
Rapor Talebi

Hediye Kartı Hareketleri Ekranında, ekranda listelenen tabloya ve tabloya sağ tıklanıp 
alınan Excel'e Kullanılan Kart Tutarı ve Kalan Kart Tutarı kolonları eklenmiştir.

9 Stok Hareketleri Depo İş 
Emrinde e-İrsaliye kesilmesi

Stok hareketleri ekranından depo iş emri oluştur seçeneği ile girilen e-İrsaliye tipindeki 
hareketlerin, iş emri kapandığında e-İrsaliye numarası alarak işlenmesi sağlanmıştır.

10 TopluEirsaliyeOluşturma=İrsaliye
ler sekmesi, 
TopluEirsaliyeOluşturma=E-
irsaliye giden kutusu ile ilgili 
talep

E-Devlet İşlemleri> e-İrsaliye İşlemleri> e-İrsaliye Giden Kutusu/e-irsaliye Gelen Kutusu 
ekranındaki "E-İrsaliye No"/"GIB İrsaliye NO" 
metin (text) girişi alanlarına, aranan karakterlerin başına “*” koyarak arama fonksiyonu 
eklenmiştir.
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1 İade alınmdığında Ahb Satış Arama Talep 
ekranında iade alındı seçeneğinin dolu 
gelmesinin sağlanması

Ahb ekranında iade alındı alanının işaretli olarak gelmesi sağlanmıştır.

2 e-Ticaret siparişlerinde depo 
değişikliğinde miktarın 0 olmasının 
düzeltilmesi

Sipariş tipi, e-Ticaret siparişi olduğunda, depo değişimlerinde stok miktarı 
alanının değişmemesi sağlanmıştır.



3 Depo iş emri ekranında iade alındığında 
satış bilgisi olan kayıt kalmamasının 
sağlanması

İş emri kapanmamış bir satışın iadesi alınırken "Depo iş emri oluştur" seçeneği 
pasif hale getirilerek, iadenin stok hareketi oluştur seçeneği ile tamamlanması 
sağlanmıştır.

4 Karlılık Raporu'ndaki rakamların satış 
rakamları ile eş olmasının sağlanması

Hareketler üzerinden alınan satış fiyatlarının, fatura üzerinden alınması 
sağlanmıştır.

5 Stok hareketlerinde e-İrsaliye butonunun 
aktif olmasının sağlanması

Stok hareketleri giriş ekranında, transfer işleminde seçilen karşı ünitenin cari 
hesap kodu bilgisinin doğru bir şekilde gönderilerek "e-İrsaliye" butonunun aktif 
olması sağlanmıştır.

6 Kampanya hesaplama işlemine kontrol 
eklenmesi

Kampanya kod grubu seçildiğinde kod girilmemesine rağmen kod girilmiş gibi 
işlem yapılması kontrol eklenerek düzeltilmiştir.

7 Toplu irsaliye faturalandırma ekranında 
fatura oluşturulmasının sağlanması

Satış>Satış İrsaliyesi>Toplu İrsaliye Faturalandırma ekranından fatura 
oluşturulurken alınan "e-Arşiv İnternet" tipi ile ilgili durum düzeltilmiştir. 
Eğer faturası kesilen irsaliye bir internet siparişine ait değilse, faturalar 
oluşturulduktan sonra bildirime eklenen "e-Fatura carilerine ait internet satışları 
e-Fatura tipinde gönderilmiştir" ifadesinin gösterilmemesi sağlanmıştır.

8 Kullanıcı gruplarının ekrana 
yüklenmesinin sağlanması

"Kullanıcı Grubu" açılır listesi (combo) içeriği, kullanıcı eğer Admin değilse 
ekrandan seçilen şirketin yetkileri dahilindeki kullanıcı grubu bilgileri gelecek 
şekilde geliştirme yapılmıştır.

9 Chrome'de kampanya girişinde Excel 
aktarma

Excel'den kampanya yükleme ve silme işlemindeki düzeltme yapılarak, tümünü 
seç onay kutucuğu çalışır hale getirilmiştir.

10 Satış girişine detay butonuna basıldığında 
sıralama için sağ ok işarete basıldığında 
tüm satırları getirmesinin sağlanması

Satış girişindeki D butonu ile açılan, indirim detaylarını gösteren penceredeki 
sıralamanın satır numarasına göre olması sağlanmıştır.

11 Barkodtan okutulduğunda iskonto alanı 
seçildiğinde barkod alanına atmasının 
düzeltilmesi

İndirim tipi seçildikten sonra imlecin barkod alanına konumlanması 
engellenmiştir.

12 Banka hesap hareket listesinde kayıtların 
mükerrer görünmesinin düzeltilmesi

Banka hesap hareket listesi ekranında mükerrer kayıtlar gelmesi engellenmiştir. 
Ayrıca devreden tutar satırlarda hesap adı kolonun müşteri isminin gelmesi 
engellenmiştir.

13 Dizayn sayısının 30'dan fazla 
oluşturulmasının sağlanması

e-Devlet işlemleri>e-Fatura işlemleri>Toplu e-Fatura işlemleri ekranında 
bulunan dizayn sekmesindeki listede aşağıdaki değişikliler yapılmıştır. 
1) Listeye gelen kayıt 30 dan fazla ise, listede sayfalama yapması sağlanmıştır. 
2) Listede bulunan Dosya Adı, Açıklama, Doküman Tipi, Ekleyen Kullanıcı ve 
ekleme Tarihi alanlarına göre sıralama yapma özelliği eklenmiştir.

14 Transfer çıkış hareketi olduğunda giriş 
hareketi olmasının sağlanması

Stok hareketleri ekranında çıkış işlemlerindeki irsaliye no kontrolünün, depo iş 
emri belgesi kayıtlarına da bakması sağlanmıştır.

15 İptal servisinin küsurat sebebiyle 
çalışmamasının düzeltilmesi

İrsaliye ve Fatura KDV'siz, Sipariş KDV'li olduğu için oluşan kuruş durumu 
düzeltilerek, irsaliye ve fatura KDV'li seçeneği sipariş üzerinden alınarak sürece 
devam etmesi için değişiklik yapılmıştır.

16 Transfer aktarımda düzeltme Entegrasyon kullanıcısına şube için ayrılma tarihi verilmiş ise entegrasyondan 
kayıt gelmesi engellenmiştir.
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